



دیدار مسؤولان و کارگزاران عالی رتبه دستگاههای مختلف نظام اسلامی - 29 / آذر / 1374

در سالروز بعثت نور هدایت، مبعث خاتم الانبیاء حضرت محمد بن عبدالله (ص) صبح امروز مسؤولان و کارگزاران عالی رتبه دستگاههای مختلف نظام اسلامی در حسینیه امام خمینی (رض) با حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند و آقای هاشمی رفسنجانی رئیس جمهور از طرف آنان این روز بزرگ را به معظم له تبریک گفت.

در این دیدار که در فضایی معنوی و روحانی انجام شد، رئیس جمهور همچنین از بعثت نبی اکرم (ص) به عنوان موهبتی الهی برای بشریت نام برد و افزود، ملت ایران افتخار می‌کند که مروج پیام بعثت رسول گرامی اسلام است و انقلاب اسلامی برای تجدید این پیام سرنوشت ساز، تمام توان خود را به خدمت گرفته است.

پس از سخنان رئیس جمهور، حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی سالروز بعثت را به امت بزرگ اسلام، ملت مسلمان ایران و کارگزاران نظام اسلامی تبریک گفتند و از روز بعثت به عنوان بزرگترین روز برای تاریخ بشریت، روز ولادت برجسته‌ترین و شریفترین مفاهیم و ارزشها و نیز سر آغاز یک حرکت عملی در مسیر کمال فردی، روحی، معنوی و تعالی زندگی اجتماعی انسانها نام بردند.

مقام معظم رهبری خصوصیت بعثت انبیاء را حرکت عملی در جهت تحقق تعالیم الهی دانستند و فرمودند: تعلیم، تزکیه و حرکت در راه قسط و عدالت اجتماعی، ممشای نبی اکرم (ص) بود و با بعثت آن حضرت، علم کتاب و حکمت در وجود مقدس رسول گرامی اسلام در حد اعلاء وجود پیدا کرد و آن حضرت با نیروی عظیم تزکیه که وجود مطهرش را فراگرفته بود، توانست دنیای را به سمت تزکیه هدایت کند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای از ایجاد تحریک درونی و روحی در انسان و متوجه کردن باطن آحاد بشر به خداوند متعال به عنوان اصلیتین هدف بعثت نبی اکرم (ص) نام بردند و فرمودند، ذکر، تذکر و به خود آمدن انسان، اولین هدیه‌ای است که خداوند متعال با بعثت انبیاء به انسانها می‌دهد و تا این مهم محقق نشود، هیچ یک از اهداف بعثتها و نبوتها تحقق نخواهد یافت. غفلت از معنویت، تمامی درهای صلاح و رستگاری را به روی انسان، بسته نگاه می‌دارد و کلید سعادت دنیای مادی امروز، آن است که انسانها به خود آیند و هدف خلقت را در ورائی ظواهر مادی جستجو کنند، زیرا ریشه فساد در عدم توجه به باطن حقیقی عالم وجود است. رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیان یک هدف عمده و اساسی بعثت پیامبر اسلام فرمودند: ایجاد محیط سالم و صحیحی برای معیشت و زندگی انسان، هدف روشن بعثت رسول اکرم (ص) بود. محیطی که در آن ظلم و قانون جنگل، دریده شدن ضعیف به وسیله قوی و ناکامی مطلق برای ضعفا نباشد و بزرگترین آرزوی جامعه بشری یعنی استقرار قسط و عدل، جامعه عمل بپوشد. عدالت اجتماعی در سایه اصلاح نفس و بواطن انسان و توجه به خدا محقق می‌شود و بر همین اساس پیامبر عظیم الشان اسلام توانستند جامعه‌ای متذکر و آگاه و برخوردار از حد اعلائی عدالت اجتماعی به وجود آورند. مقام معظم رهبری ظلم و بی‌عدالتی را زشت‌ترین چهره تاریخ زندگی بشر توصیف کردند و فرمودند: در جامعه‌ای که قانون و حکمروایی در آن عادلانه باشد، حرکت عمومی به سمت عدالت اجتماعی است و سرانجام به عدالت اجتماعی خواهد رسید و پیامبر اسلام چنین جامعه‌ای را به وجود آورد و کمترین بی‌عدالتی را برنتافت و تحمل نکرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای به انجام رسیدن یک حرکت عظیم و اساسی در جهت بعثت نبی اکرم (ص) را موجب سرافرازی ملت ایران دانستند و فرمودند: ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی در جهت احیای ارزشهای اسلامی و تجدید بعثت رسول گرامی اسلام، قیام کرده است و این حقیقتی است که هیچ یک از دشمنان انقلاب نمی‌توانند آن را منکر شوند. جامعه امروز ایران غفلت زده نیست، مردم متذکر و به دنبال حقیقت هستند و ارزشهای معنوی و



الهي در زندگي آنان، نقش مهمي ايفاء مي‌کند و حرکت جامعه و نظام اسلامي بر اساس اقامه قسط و عدالت اجتماعي استمرار مي‌يابد.

حضرت آيت‌الله خامنه‌اي بي‌توجهي نظامهاي سرمايه‌داري به اصل عدالت اجتماعي را موجب بروز انواع مشکلات رواني و ناآراميهاي روحي در مردم غرب دانستند و در بخش ديگري از سخنانشان با اشاره به تهديدهاي بي‌ثمر دشمنان اسلام فرمودند: اگر آمريکا به عنوان يك ابر قدرت جهاني با همدستي دولتهاي پيشرفته و يا همکاري دولتهاي ضعيفي که از روي حقارت و ذلت، تن به سرسپردگي آمريکا داده‌اند؛ عليه ايران اسلامي تلاش کنند، نمي‌توانند به جمهوري اسلامي ايران ضربه کاري بزنند و رمز و راز آن در ايمان و پايبندي مردم به دين و حضور معنويت در متن زندگي مردم است.

رهبر معظم انقلاب اسلامي به يکپارچه بودن مردم و مسؤولان نظام اسلامي و ارتباطات مستحکم ميان آنها اشاره کردند و با مضحکه خواندن تهديدهاي مسؤولان دولت آمريکا فرمودند: مسؤولان آمريکايي تهديد عليه دولت و ملت ايران را به حد جلافت و رکاکت رسانده‌اند و مطلبي را که از نظر افکار عمومي بيجا و مردود است اظهار مي‌کنند. آنها از کنگره آمريکا در خواست تعيين بودجه براي فعاليت خرابکاري عليه جمهوري اسلامي ايران را کرده‌اند. اين در حالي است که مزدوران خرابکار آنها بارها طعم مشمت پولادين ملت ايران را چشیده‌اند و نظام اسلامي هرگاه که احساس کند سرانگشت مزدوران آمريکا يا هر قدرت متجاوز ديگري در داخل کشور مشغول فعاليت است با آنان به صورت قاطع و کوبنده برخورد خواهد کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامي از مردم ايران به عنوان ملتي زنده، بيدار، حاضر در صحنه و آماده براي انجام وظيفه نام بردند و در پايان سخنانشان مسؤولان کشور را براي قرداني از مردم به کار هر چه بيشتري و ارائه خدمات بهتر به مردم سفارش کردند.